
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
19/mar/2020

 Del 01/feb/2020 al 29/feb/2020
06:35 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $26,110,924.20 $53,858,798.97 -$2,665,328.24$56,524,127.21 $23,445,595.96

   ACTIVO CIRCULANTE $21,055,484.60 $21,281,531.29 $2,330,056.96$18,951,474.33 $23,385,541.56

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,240,348.71 $19,249,217.08 $3,590,397.40$15,658,819.68 $12,830,746.11

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,534,773.68 $779,345.17 $20,021.77$759,323.40 $10,554,795.45

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,280,362.21 $1,252,969.04 -$1,280,362.21$2,533,331.25 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $5,055,439.60 $32,577,267.68 -$4,995,385.20$37,572,652.88 $60,054.40

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $5,055,439.60 $21,973,800.85 -$5,055,439.60$27,029,240.45 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $9,132,075.72 $60,054.40$9,072,021.32 $60,054.40

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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